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Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk İstiklalini, Türk Cumhuriyeti’ni, 
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. 
Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek 
dahili ve harici bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 
vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 

imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin! 
Bu imkan ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 
bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, 
bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 
Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar
gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. 

Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini, müstevlilerin 
siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. 

Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı!

İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 
Türk İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! 

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

20 Ekim 1927
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Kurucudan

Sevgili mezunlarımız, Başkent Üniversitesi sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda 

büyük bir ailedir. Burada öğrencilerimiz destek olmayı, dayanışmayı ve Başkentlilik ruhunu 

yaşamayı öğrenirler. Yenilikçilik, yaratıcılık ve girişimcilik gibi değerleri özümseyerek, 

topluma karşı sorumluluk bilinciyle hareket ederler. Bizim en büyük arzumuz, 

öğrencilerimizin sadece başarılı profesyoneller olarak değil, aynı zamanda duyarlı, etik 

değerlere sahip ve ülkesine faydalı bireyler olarak yetişmesidir. Ulu Önder Atatürk’ün 

“Hayatta en hakiki mürşit ilimdir ve fendir” sözünden aldığımız ilhamla, bilimin ışığında 

ilerliyor, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle sizleri geleceğe hazırlıyoruz.

Kaliteye olan inancımız, hizmete olan adanmışlığımız ve ülkemize duyduğumuz derin 

sevgi, Başkent Üniversitesinin vazgeçilmez değerleridir. Bu değerlerle, her geçen gün 

daha da büyüyor, daha da güçleniyoruz. Ve biliyoruz ki, bu yolda attığımız her sağlam 

adım, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizle birlikte, ülkemizi daha da ileriye 

taşıyacaktır.

Siz mezunlarımız, ülkemizin geleceğisiniz. Başkent Üniversitesinde aldığınız eğitim, 

edindiğiniz bilgi ve birikimle ülkemizi daha güzel yarınlara taşıyacak güce sahipsiniz. 

Mezun olduğunuzda, sadece Türkiye’nin dört bir yanında değil, dünyanın farklı 

köşelerinde de Başkent Üniversitesi’nin adını gururla temsil edeceğinize inanıyoruz. 

Tıpkı sizden önce mezun olan binlerce Başkentli gibi, sizler de gittiğiniz her yerde fark 

yaratacak, Başkent Üniversitesi markasını yaşatacaksınız.

Ülkemize ve Cumhuriyetimizin temel değerlerine bağlı siz değerli mezunlarımızla 

ülkemize olan borcumuzu ödemeye devam edeceğiz. Unutmayın, Başkentli olmak bir 

ayrıcalıktır ve bu ayrıcalığı hayatınızın her alanında en iyi şekilde değerlendirin. Hepinize 

başarılı ve aydınlık bir gelecek diliyorum.

Prof. Dr. Mehmet HABERAL
Başkent Üniversitesi Kurucusu 
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Rektörden

Başkent Üniversitesi, ağırlıklı olarak tıp ve sağlık alanında ülkemize katkıda bulunmak amacıyla 

kurulmuştur.  Zaman içerisinde yalnız sağlık alanında değil, mühendislik, mimarlık, iletişim ve ticari 

bilimler gibi birçok fakülte bir kampüs ortamı içinde oluşturulmuş, devlet konservatuvarı, meslek 

yüksekokulları, enstitüler gibi akademik birimlerle genişlemiştir. Bugün Başkent Üniversitesi, 12 

fakülte, 8 enstitü, 7 meslek yüksekokulu, 1 yabancı diller yüksekokulu, 1 devlet konservatuarının 

yanında Adana, Alanya, İstanbul, İzmir ve Konya’daki sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile 

büyük bir eğitim kurumu haline gelmiştir. 

Kampüs alanımız üzerinde yalnızca 1 tane bodur ağaç bulunan çorak bir arazi iken müthiş bir çevre 

bilinci içerisinde binaların yanında sayısız ağaç, bitki ve yeşillikler içinde mükemmel bir ortama 

dönüşmüştür. Başkent Üniversitesinin bütün birimlerindeki yapılanması ve gelişmesi ilk günlerden 

başlayarak toplam kalite yönetimi ilkeleri çerçevesinde ve kendi özkaynaklarıyla gerçekleşmiştir. 

Bugün üniversitemiz tüm birimleriyle çalışmalarına Yükseköğretim Kurulu tarafından da akredite 

olarak devam etmektedir.

Başkent Üniversitesi her eğitim öğretim yılında 16,000 ile 19,000 arasındaki öğrenci sayısıyla en 

iyi eğitimi vermeye en ileri düzeyde önem vermektedir. Bu öğrenci sayıları, diğer taraftan, her 

yıl 4,000’e yaklaşan mezun verilmesi anlamına gelmektedir. Bu yılın mezuniyet törenleri 30 

Haziran ile 4 Temmuz 2025 tarihleri arasında büyük bir coşku ile gerçekleşmiştir. Tıp Fakültesi 

2025 mezunları hekimlik yeminini ettiler. Elim bir olay sonucunda kaybettiğimiz intörn Dr. Yiğit 

Gençbay’ın sandalyesi boştu, tüm mezunlar sırası geldiğinde birlikte Yiğit’in adını söyleyerek çok 

buruk olsa da O’nu da yemine kattılar ve mezuniyetini tüm katılanların rahmet ve minnet duyguları 

ile tamamladılar.

Mezun diş hekimlerimiz, hemşirelerimiz ve ilk eczacılarımız yeminlerini ederek Başkent Üniversitesi 

mezunları olarak insanlığa ve topluma hizmete başlamak üzere hazır duruma geldiler. Ankara, 

Adana ve Konya’daki Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarımızın mezunları aranan elemanlar 

olarak sağlık sektörüne katıldılar.  Yüksek lisans ve doktora programlarımızın mezunları akademik 

yaşamlarında bir aşamayı daha başarı ile tamamlamış oldular. 

İçerideki sayfalarda önceki dönemlerde mezun olarak Başkent Üniversitesinden üretime, yaşama 

ve dünyaya açılan giriş anahtarını almış olan mezunlarımızın şimdiki durumlarını ve düşüncelerini 

okuyabilirsiniz. Mezunlarımızdan dileğimiz okullarıyla etkileşimlerini kesmemeleri ve mezun 

kimlik kartlarını mutlaka almalarıdır. Mezunlarımız yetiştikleri kurumun her zaman arkalarında 

olduğunu hissedeceklerdir. Bizler de onların başarılarını yaşadığımız sürece göreceğiz, görmesek 

de hissedeceğiz. 

Prof. Dr. Hakan ÖZKARDEŞ
Rektör
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Başkent Üniversitesi, 2024-2025 akademik yılını 

Bağlıca Kampüsü Amfi Tiyatroda düzenlenen  

görkemli mezuniyet törenleriyle taçlandırdı.  

30 Haziran - 4 Temmuz 2025 tarihleri arasında 

gerçekleşen bu özel haftada, mezun Başkentliler  

yeni bir hayata adım atmanın heyecanını yaşadı. 

Törenlere; Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 

Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü  

Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı Şakir Kaleli, Başkent 

Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. 

Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Önceki Dönem 

Rektörleri  Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. Dr. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Eğitim 

Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Başkent 

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu, Başkent 

Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, 

akademisyenler, öğrenci aileleri ve çok sayıda  

davetli katıldı.

Atatürk’ün İzinde, 
Bilimin Yolunda: 
Başkent Ruhuyla 

Coşku Dolu 
Mezuniyet Haftası
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Törenler, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları anısına saygı duruşu 

ve İstiklal Marşı’nın söylenmesiyle başladı. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hakan Özkardeş, törendeki konuşmasında 

üniversitenin 2024-2025 döneminde elde 

ettiği akademik başarıları ve gelecek 

hedeflerini paylaştı. Konuşmasında, bu 

başarının mimarı olan Başkent Üniversitesi 

Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 

teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Hakan Özkardeş, 

üniversitenin gelişimindeki kararlılığa 

vurgu yaptı. Başkent Üniversitesi Kurucusu 

Prof. Dr. Mehmet Haberal ise mezunlara, 

Başkent Üniversiteliler olarak görevlerinin 

ülkemizin kalkınmasına katkı sağlamak ve 

Atatürk’ün gösterdiği çağdaş hedeflere 

yürümek olduğunu belirterek başarılar 

diledi. Konuşmaların ardından, dereceye 

giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. 

Mezunlar, coşku dolu alkışlar eşliğinde 

diplomalarını alarak, hayatlarının yeni 

sayfasını açmanın sevincini doyasıya yaşadı. 

Başkent Üniversitesinden mezun öğrencilerin 

gökyüzüne attığı kepler, yeni başlangıçların 

ve geleceğe dair umutların sembolü oldu.
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Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş 

ise konuşmasında hekimlik mesleğinin tarih boyunca 

taşıdığı değere dikkat çekerek, Başkent Üniversitesinin 

çağdaş, evrensel değerlere sahip, bilimsel donanımı 

yüksek ve etik sorumluluklarının bilincinde olan 

hekimler yetiştirmeye devam edeceğini belirtip, genç 

mezunlara başarılar diledi. 

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet 

Haberal, törende yaptığı konuşmada mezunlara önemli 

mesajlar verdi. Prof. Dr. Mehmet Haberal mezunlara, 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinde almış oldukları 

eğitimin yalnızca Türkiye’de değil, dünya çapında 

geçerliliği olan bir nitelikte olduğunu belirterek Başkent 

Üniversitesi mezunu olmanın bir ayrıcalık olduğunu 

belirtti. 

Akademisyenlerin ellerinden önlüklerin giyildiği törende, 

Başkent Üniversitesi önceki rektörlerinden Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu’nun 

eşliğinde 163 genç hekim, Hipokrat Yeminini hep 

bir ağızdan okuyarak, mesleklerini etik ilkelere bağlı 

kalacaklarına dair söz verdiler. Tören, ailelerin ve 

akademisyenlerin gözlerindeki gururla birlikte, keplerin 

gökyüzüne fırlatılmasıyla sona erdi. 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 2024–2025 

akademik yılı mezuniyet ve töreni, 30 Haziran 2025 

tarihinde Bağlıca Kampüsündeki amfi tiyatroda, 

büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. 

Törene; Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 

Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü  

Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı Şakir Kaleli, Başkent 

Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. 

Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Önceki Dönem 

Rektörleri Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. Dr. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Eğitim 

Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Başkent 

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu, Başkent 

Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, meslek 

odaları temsilcileri, akademisyenler ve öğrenci 

ailelerinin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. 

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başladı. Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir yaptığı açılış 

konuşmasında, tıp eğitimini başarıyla tamamlayan 

genç hekimlerin meslek yaşamlarına adım atmalarının 

sadece bireysel değil, toplumsal bir sorumluluğu da 

beraberinde getirdiğini vurguladı. 

Başkentli Genç Hekimler 
Yemin Ettiler
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Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Diş Hekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilgün Özlem Alptekin, 

fakültenin kurulduğu günden bu yana kalite odaklı, 

çağdaş ve etik değerlere bağlı eğitim anlayışıyla 

Türkiye’nin önde gelen diş hekimliği fakültelerinden 

biri haline geldiğini vurguladı. Mezun öğrencilerin bu 

güçlü akademik altyapı sayesinde meslek hayatlarında 

önemli avantajlara sahip olacaklarını belirtti. Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş ise 

konuşmasında, Diş Hekimliği Fakültesi mezunlarının 

mesleki bilgi birikimleri, klinik deneyimleri ve etik 

sorumluluklarıyla fark yaratacak bireyler olarak sağlık 

sistemine önemli katkılar sunacaklarını vurgulayarak 

genç diş hekimlerine meslek yaşamlarında başarılar 

diledi. Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet 

Haberal, Diş Hekimliği Fakültesi mezunlarına hitaben 

yaptığı konuşmada, Başkent Üniversitesinin kurulduğu 

günden bu yana Atatürk ilke ve devrimlerini temel alan 

bir anlayışla bilimsel, çağdaş ve etik değerlere bağlı 

eğitim vermeye kararlılıkla devam ettiğini belirtti. Prof. 

Dr. Mehmet Haberal, mezun olan genç diş hekimlerinin 

aldıkları nitelikli eğitimle yalnızca mesleklerine değil, 

aynı zamanda topluma da değer katacak bireyler 

olarak yetiştiğini ifade etti. Konuşmaların ardından 

beyaz önlüklerini giyen mezunlar, Başkent Üniversitesi 

önceki dönem rektörlerinden ve Diş Hekimliği Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan Araz’ın eşliğinde yemin 

ederek, diş hekimliğine ilk adımlarını attılar.

Geleceğin Diş Hekimleri 
Başkentte Yemin Etti

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinin 

2024–2025 akademik yılı mezuniyet ve yemin töreni, 

1 Temmuz 2025 tarihinde Başkent Üniversitesi Bağlıca 

Kampüsü Amfi Tiyatroda büyük bir coşku ve gururla 

gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan törene; Başkent Üniversitesi 

Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal,   Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent 

Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Şakir Kaleli, 

Başkent Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü  

Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Önceki 

Dönem Rektörleri  Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. Dr. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Eğitim 

Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Başkent 

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu, Başkent 

Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, akademik 

kadro, öğrenci aileleri ile çok sayıda davetli katıldı.
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“Bugün burada gördüğünüz mezunlarımız, insan 

hayatına dokunan ve topluma hizmet eden birer 

kahraman olacaklar. Mesleklerini her zaman özveriyle 

yapmaları, onlara güç katacaktır” dedi. Ardından 

kürsüye çıkan Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Hayri Baran Yosmaoğlu, mezunlara hitaben 

yaptığı konuşmada mesleğin zorluklarına rağmen etik 

değerlerden ödün vermeden sağlık hizmeti sunmanın 

önemini vurguladı. “Yılmadan, sevgi ve sabırla 

hastalarımıza şifa dağıtmanız, bu mesleğin gerçek 

ruhunu yansıtacaktır,” sözleriyle genç hemşirelere 

seslendi. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hakan Özkardeş de törende yaptığı konuşmada, 

hemşireliğin kutsal bir meslek olduğunu ifade ederek, 

“Yeni mezunlarımızın sağlık sektörüne önemli katkılar 

sunacağına yürekten inanıyorum. Onların başarılarını 

gururla takip edeceğiz” dedi. Başkent Üniversitesi 

Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal konuşmasında, 

Başkent Üniversitesinin insan yaşamına değer katmayı 

ve topluma fayda sağlamayı ilke edinmiş bir üniversite 

olduğunun altını çizerek; “Başkent Üniversitelilerin 

görevi, aldıkları eğitim ve kazandıkları değerlerle 

ülkemizi kalkındırmak ve Atatürk’ün çizdiği yolda 

ilerlemesine katkıda bulunmaktır” dedi. Konuşmaların 

ardından mezunlar, sağlık alanında bilgeliğin ve 

aydınlığın simgesi olan “Işık Alma” ritüelini büyük bir 

heyecanla gerçekleştirdi. Bu anlamlı ritüelin ardından 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nalan 

Özhan Elbaş eşliğinde gerçekleştirilen “Hemşirelik 

Yemini” ile genç hemşireler, mesleğin kutsal 

sorumluluğunu üstlenerek yemin etti.

Hemşireliğin kurucusu olarak bilinen Florance 

Nightingale 1854 yılında Kırım Savaşı’nda 

yaralanan İngiliz askerlerin bakımını İstanbul 

Selimiye Kışlasında geceleri de elinde kandil 

ile aksatmadan devam ettirdiği için “Lambalı 

Kadın/Lady with the lamp” olarak anılır ve 

bu ışık dünyanın her yerinde yeni mezun 

hemşirelere bir törenle aktarılır ve ardından 

hemşirelik andı okunur.

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü, 2024-2025 akademik yılı 

mezunlarını 2 Temmuz 2025 tarihinde Bağlıca 

Kampüsü Amfi Tiyatro’da düzenlenen görkemli  

bir törenle mesleğe uğurladı. Beyaz önlüklerini 

giyip “Işık Alma” ritüelini gerçekleştiren  

genç hemşireler, heyecan ve gurur dolu anlarla  

kutsal hemşirelik mesleğine ilk adımlarını attı. 

Törene; Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 

Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü  

Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı Şakir Kaleli, Başkent 

Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. 

Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Önceki Dönem 

Rektörleri Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. Dr. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Eğitim 

Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Başkent 

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu, Başkent 

Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, 

akademisyenler, davetliler ve mezunların aileleri 

katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

coşkulu okunmasıyla başladı. Açış konuşmasını 

Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Azize Karahan 

yaptı. Prof. Dr. Azize Karahan konuşmasında, 

Başkentli Hemşireler 
Yemin Töreniyle 

Mesleğe İlk Adımlarını Attılar
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Açış konuşmasını Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ahmet Başaran yaptı. Prof. Dr. Başaran, konuşmasında 

öğrencilerin dört yıl boyunca gösterdikleri azim ve 

gayretin önemine değinerek, sadece teorik bilgiyle 

değil; etik değerler, mesleki sorumluluk bilinci ve 

insan sağlığına hizmet etmek için donatıldıklarını 

vurguladı. Mezunların eczacılık mesleğini en iyi 

şekilde icra edeceklerine ve Başkent Üniversitesinin 

adını gururla taşıyacaklarına inandığını dile getirdi. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, 

konuşmasında eczacılığın önemine vurgu yaparak 

Başkentli eczacılara başarılar diledi. “Görevimiz 

ülkemize hizmet etmek” vurgusuyla mezunlara başarı 

dileyen Prof. Dr. Mehmet Haberal da genç eczacıların 

aldıkları eğitim ve sahip oldukları değerlerle Türkiye’yi 

en iyi şekilde temsil edeceklerine olan inancını dile 

getirdi. Prof. Dr. Mehmet Haberal “Dünyanın her 

yerinde nerede olursa olsunlar ay yıldızı bayrağımızı  

en üst düzeyde dalgalandıracaklar” dedi. Konuşmaların 

ardından beyaz önlüklerini giyerek yemin eden genç 

eczacılar kep atarak meslek hayatlarına ilk adımlarını 

atmanın gururunu yaşayarak, yeni bir sayfa açtılar.

Başkent Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2024–2025 

akademik yılı mezuniyet ve töreni, 30 Haziran 2025 

tarihinde Bağlıca Kampüsündeki amfi tiyatroda 

gerçekleştirildi. 

İlk mezunlarını uğurlayan Eczacılık Fakültesinin 

mezuniyet törenine; Başkent Üniversitesi Kurucusu 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent 

Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Şakir Kaleli, 

Başkent Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü 

Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Önceki 

Dönem Rektörleri  Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. 

Dr. Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi 

Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, 

Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Füsun Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu, 

Türk Eczacılar Birliği Başkanı Arman Üney, Başkent 

Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk, 

akademisyenler ve öğrenci ailelerinin yanı sıra çok 

sayıda davetli katıldı. 

Başkent Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesinin İlk Mezunlarından  

Ülkeye ve İnsanlığa Hizmet Sözü
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Başkent Üniversitesi Konya Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, 2008 yılından bu yana sağlık sektörüne 

nitelikli ara elemanlar kazandırma hedefiyle eğitim 

faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, 16 Haziran 

2025 tarihinde gerçekleştirilen 2024-2025 akademik 

yılı mezuniyet töreniyle 16. dönem yeni mezunlarını 

büyük bir coşku ve gurur içinde uğurladı. 

Sağlık alanında bilgi ve becerileriyle öne çıkan 

mezunlar, sektöre adım atarken Başkent Üniversitesi 

ailesi bir kez daha eğitimdeki başarısını gözler önüne 

serdi.

Törene Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Özcan Yağcı’nın yanı sıra Başkent Üniversitesi 

Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Keziban Uçar Karabulut, Başhekim Doç. Dr. 

Volkan Akdoğan, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Burcu 

Üstün, akademisyenler, öğrenci aileleri ve çok sayıda 

davetli katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özcan 

Yağcı konuşmasında mezun olan öğrencilerin zorlu 

bir eğitim sürecini başarıyla tamamladığını belirterek, 

“Bugün burada, geleceğin sağlık profesyonellerini 

uğurlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Mezunlarımızın, 

ülkemizin dört bir yanında sağlık hizmetlerinin 

kalitesini artıracağına yürekten inanıyorum” sözleriyle 

duygularını paylaştı. Akademik başarılarının yanı sıra 

azim ve emekleriyle öne çıkan öğrenciler, mesleki 

hayatlarına ilk adımlarını atmanın heyecanını yaşadı. 

Program, mezuniyetin simgesi olan kep atma töreniyle 

sona erdi. Gökyüzüne fırlatılan kepler, mezuniyet 

sevincinin en anlamlı ifadesi olurken, aileler ve 

akademisyenler de bu gurur dolu ana ortak oldu.

Başkent Üniversitesi 
Konya Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Sağlık Sektörüne 
Yeni Mezunlarını Kazandırdı

Başkent Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, sağlık sektörüne nitelikli 

bireyler kazandırma misyonunu bu yıl da 

başarıyla sürdürdü. 

27 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirilen 

mezuniyet töreninde, eğitimlerini başarıyla 

tamamlayan öğrenciler, meslek hayatlarına 

ilk adımlarını atarken büyük bir coşku ve  

gurur yaşandı. 

Tören, Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu’nun katılımıyla 

gerçekleşti. Akademisyenler, mezun 

öğrencilerin aileleri ve davetlilerin yoğun ilgi 

gösterdiği törende konuşma yapan Prof. Dr. 

Erdem Kırkbeşoğlu, Başkent Üniversitesinin 

güçlü akademik altyapısı ve uygulamalı eğitim 

anlayışı sayesinde mezun olan öğrencilerin 

sektörde hızla istihdam edileceğine inandığını 

belirtti. “Mezunlarımız yalnızca bilgiyle değil, 

etik değerlerle de donanmış bireyler olarak 

sağlık hizmetlerine katkı sunacaklardır,” 

ifadelerini kullandı.

Tören boyunca öğrencilerin heyecanı ve 

gururu gözlerinden okunurken, alın terinin 

ve emeğin karşılığını simgeleyen diplomalar, 

akademisyenler tarafından tek tek takdim 

edildi. 

Mezuniyet keplerinin gökyüzüne fırlatılmasıyla 

birlikte coşku doruğa ulaştı. Mezunlar, aileleriyle 

birlikte bu özel günü ölümsüzleştirmek için 

fotoğraf çektirdi.

Başkent Üniversitesi 
Adana Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Mezunları 
Sağlık Sektörüne Adım Attı
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basmed@baskent.edu.tr

0312 246 66 66

@baskentuniversitesimezunlari 
www.basmed.or

g.tr

Enstitü Mezunları 
Bilimin İzinde Yola Çıktı

Başkent Üniversitesi, 2024-2025 akademik yılı 

yüksek lisans ve doktora programlarından mezun 

olan öğrencilerini 4 Temmuz 2025 tarihinde Başkent 

Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde yer alan Amfi 

Tiyatroda düzenlenen törenle uğurladı. 

Törene, Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr.  

Mehmet Haberal,  Başkent Üniversitesi Rektörü  

Prof. Dr. Hakan Özkardeş, Başkent Üniversitesi Mütevelli 

Heyet Başkanı Şakir Kaleli, Başkent Üniversitesi Sağlık 

Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 

Üniversitesi Önceki Dönem Rektörleri Prof. Dr. Kenan 

Araz ve Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu, Başkent 

Üniversitesi Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Abdülkadir 

Varoğlu, Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcıları  

Prof. Dr. Füsun Eyidoğan ve Prof. Dr. Erdem 

Kırkbeşoğlu, Başkent Üniversitesi Genel Sekreteri 

Dr. Hayri Öztürk, enstitü müdürleri, akademisyenler, 

öğrenci yakınları ve davetliler yoğun katılım gösterdi.

Enstitülerin ortak mezuniyet töreni, saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı ile başladı. Başkent Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hakan Özkardeş, törende yaptığı konuşmada, 

Başkent Üniversitesinin bilimsel araştırmalar, nitelikli 

eğitim ve topluma hizmet alanlarında sağladığı katkıları 

anlattı. Prof. Dr. Hakan Özkardeş ayrıca, lisan üstü 

eğitimin önemine değinerek öğrencilerin bu başarıya 

ulaşmasında büyük payı olan akademik kadroya ve 

ailelere teşekkürlerini iletti.

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal 

ise konuşmasında, mezunların yalnızca bireysel başarılar 

elde etmekle kalmayıp aynı zamanda ülkemizin 

geleceğine katkı sunacak bireyler olarak yetiştiğini 

vurguladı. “Atatürk’ün izinde, Cumhuriyet değerlerine 

bağlı, bilim ve ahlak rehberliğinde ilerleyen bireyler 

olmalısınız” diyen Prof. Dr. Mehmet Haberal gençlere  

yol gösterici mesajlar verdi.

Konuşmaların ardından mezunlar, diplomalarını öğretim 

üyelerinin ellerinden alarak uzun ve zorlu akademik 

yolculuklarını resmen tamamlamış oldular. Tören 

sonunda Başkent Üniversitesi enstitülerinden mezun 

olan öğrenciler, keplerini büyük bir coşkuyla havaya 

fırlatarak akademik kariyerlerinde yeni bir döneme  

adım attı.
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Ali Mert Gökcesu
Sahne Sanatları, Lisans – 2021
Yüksek Lisans - 2025
Odabaşı Müzik Merkezi,
Şan Eğitmeni

Umut Yavuz
Opera – 2020
Samsun Devlet Opera ve Balesi,
Koro Sanatçısı

Berfin Gül
Kompozisyon ve Müzik Teorisi – 2020
Fame Dans ve Müzik Okulu,
Piyano Öğretmeni

Tuğba Ezer
Opera – 2022
Kültür Bakanlığı Devlet Çoksesli Korosu,
Sanatçı

Uğur Karagülle
Sahne Sanatları 

Müzik Teorisi,
Lotus Sanat Akademisi Kurucu Ortağı
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Kariyer yolculuğuma lisans eğitimimin 
ikinci yarısında başladım, aynı anda hem 
okuyup hem de bir müzik kursunda 
çalışıyordum. Bu beni yıllar içinde çok 
geliştirdi ve neden kendi okulumu 
açmayayım dedim. Üniversite yıllarımda 
aldığım ilhamla şimdi hem kendi işimin 
sahibiyim. 

Başkent Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı, öğretim kadrosu 
bakımından almak istediğim eğitimde 
bir marka niteliğindeydi. Deneyimli 
kadrosundan eğitim hayatım boyunca 
harika bir destek gördüm. Hocalarımız 
bizimle teke tek ilgileniyor, her türlü 
sorumuza ilgi ile yaklaşıyorlardı. Bu, 
üniversitenin geniş imkanları ve çağdaş 
vizyonunun yanı sıra tercihimdeki en 
büyük sebep bu oldu.

Eğitim sistemi bence oldukça çağdaş,  
dil öğrenme imkanı olması da çok 
avantajlı. Başkent Üniversitesi özellikle 
bu konuda çok büyük girişimler yapmaya 
devam ediyor bildiğim kadarıyla. Ben 
mezun olduktan sonra mutlaka pek çok 
şey değişmiş ve zamanın imkanlarına göre 
güncellenmiştir tabi ki ama ben okurken 
de oldukça modern ve özgürlükçü bir 
eğitim sistemi vardı.

Başkentli olmak pek çok açıdan bir 
ayrıcalık. Kaliteli eğitimi ve mezun 
öğrencilerle olan irtibatı sayesinde yıllar 
sonra bile dönüp baktığımda halen 
kendimi evimde hissediyorum.
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İlker Ata Cebeci
Diş Hekimliği – 2019
Diş Hekimi İlker Ata Cebeci Kliniği, 
Diş Hekimi

İbrahim Çıkdın
Diş Hekimliği – 2022
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Elif Ceren Güzelel
Diş Hekimliği – 2019
Acıbadem Hastaneleri - İstanbul, 
Doktor

İlayda Hünler Dönmez
Diş Hekimliği – 2015
Dental Company Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, 
Diş Hekimi

Gamze Şahin
Diş Hekimliği – 2019
Özel Dentanorm Adana Diş Kliniği, 
Diş Hekimi

Mesut Gülver
Diş Hekimliği – 2015
Namedent ADSP, 
Diş Hekimi

İrem Nacakgediği
Diş Hekimliği – 2021
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Nazan Esra Gülver
Diş Hekimliği – 2015
Namedent ADSP, 
Diş Hekimi

Alp Abidin Ateşçi
Diş Hekimliği – 2014

Dr. Dt. Alp Abidin Ateşçi Muayenehanesi,
Diş Hekimi
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2014 yılında Başkent Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesinden mezun 
oldum. Mezun olduktan sonra çocuk diş 
hekimliği alanında doktoramı tamamladım 
ve kendi özel kliniğimi açtım. Kendi özel 
kliniğimin yanı sıra akademik kariyerimi de 
sürdürmekteyim. Son yıllarda hem Avrupa 
hem de Amerika bazlı dental firmaların 
uluslararası eğitmeni oldum ve dünyanın 
birçok ülkesinde eğitimler verdim. Şu an 
İzmir’de yaşamakta ve çalışmaktayım.

Başkent Üniversitesini tercih etme sebebim 
akademik kadrosunun derinliği ve diş 
hekimliği fakültesinde sunduğu imkanlardı. 
Diş hekimliği gibi zorlu ve sorumluluk 
gerektiren bir alanda başarılı olmak için uzun 
ve meşakkatli bir yolculuğa çıkacağımızın 
farkındaydık. Ancak, Başkent Üniversitesinin 
bize sunduğu nitelikli eğitim, deneyimli ve 
özverili hocalarımızın rehberliği sayesinde 
bu zorlu süreci başarıyla tamamladık. 
Bu süreçte, sadece teorik bilgilerle 

donanmakla kalmadık; aynı zamanda 
insan sağlığını her zaman ön planda 
tutan, mesleki sorumluluğunun bilincinde 
hekimler olarak yetişmemiz için her türlü 
destek sağlandı. Laboratuvarlardaki pratik 
çalışmalar, kliniklerdeki hasta deneyimleri ve 
hocalarımızla yaptığımız sayısız tartışma, bizi 
gelecekteki meslek hayatımıza en iyi şekilde 
hazırladı. Başkent Üniversitesi özellikle 
pratik eğitimin temeli olan teorik eğitimi çok 
ön planda tutan ver birçok üniversiteden 
mezun akranlarımla karşılaştığımda çok daha 
üstün bir bilgi seviyesinde olduğumu bana 
hissettiren bir eğitim sistemine sahip.

Başkentli olmak, güçlü bir akademiden 
mezun olmanın getirdiği bilgi donanımıyla 
beraber ahlak ve etik konularında da üst 
bir seviyede olabilmektir.  Bu etik yaklaşım, 
beni mesleğimde idealist olmaya iten ve 
kariyerimin başlangıç noktasında sağlam bir 
duruş sergilememi sağlayan temel ilke oldu.
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Berin Kut
Sınıf Öğretmenliği – 2022
Bilfen Eğitim Kurumları, 
Sınıf Öğretmeni

Firdevs Beste Kaptanoğlu
İngilizce Öğretmenliği – 2012
Başkent Üniversitesi, 
Öğretim Görevlisi

Dilan Karataş
Okul Öncesi Öğretmenliği – 2022
Badem Anaokulu, 
Öğretmen

Eda Nur Bozkurt
İngilizce Öğretmenliği – 2022
Hacı Bektaş Veli Anadolu Lisesi, 
Öğretmen

Kübra Hüyük
Rehberlik ve Psikolojik  
Danışmanlık – 2022
Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Çocuk ve Aile Danışmanlık Merkezi, 
Psikolojik Danışman

Merve Koştur
Matematik ve Fen Bilimleri  
Eğitimi – 2007
Başkent Üniversitesi, 
Dr. Öğretim Üyesi

Merve Dağaşan
Sınıf Öğretmenliği – 2023
Özel Bahçeşehir İlkokulu, 
Öğretmen

Muhammed Furkan Aktaş
İlköğretim Matematik Öğretmenliği – 2020

16 Mayıs İlkokulu, 
Öğretmen

Rüya Akbulut
Rehberlik ve Psikolojik  
Danışmanlık – 2015
İstek Ankara Okulları, 
Psikolojik Danışman/Rehber Öğretmen

Zeynep Aydemir
Türkçe Öğretmenliği – 2024
Ankara Başarı Eğitim Kursu, 
Türkçe Öğretmeni

Şeyma Sözer
Okul Öncesi Öğretmenliği – 2022
Etimesgut Belediyesi Sacettin Gürbüz 
Engelsiz Yaşam ve Rehabilitasyon 
Merkezi, Özel Eğitim Öğretmeni
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2020 yılında Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
bölümünü birincilikle tamamladıktan sonra, 
KPSS’de iyi bir derece elde ederek Batman 
ilinde öğretmenlik görevime başladım. Eğitim 
yolculuğum, sınıf içi deneyimlerle birlikte 
teknolojiyi ve yenilikçi yaklaşımları entegre 
ettiğim projelerle zenginleşti. Özellikle STEM, 
robotik kodlama, artırılmış gerçeklik, yapay 
zeka ve dijital eğitim araçları gibi alanlara 
yoğunlaştım. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yürütülen birçok projede hem katılımcı 
hem de eğitmen olarak görev aldım. Aynı 
zamanda akademik gelişimime de önem 
vererek, matematik alanında tezli yüksek 
lisansımı bu süreçte başarıyla tamamladım. 
Hâlen öğretmenliğin yanı sıra eğitici eğitmeni 
olarak Türkiye genelinde birçok meslektaşıma 
eğitimler vermekte; ulusal ve uluslararası 
projelerde aktif rol almaktayım.
Başkent Üniversitesinin akademik kadrosunun 
güçlü olması, bilimsel bakış açısına verdiği 
önem ve öğrenci odaklı yaklaşımı tercih 
sebebim oldu. Ayrıca modern kampüsü ve 
sunduğu çok yönlü gelişim imkanları da beni 
etkiledi.

Başkent Üniversitesinin eğitim sistemi 
disiplinli, araştırmaya dayalı ve öğrenciyi 
merkeze alan bir yapıya sahip. Teorik bilginin 
yanında uygulamalı derslerle de öğrenciyi 
iş yaşamına hazırlayan bir yaklaşımı var. 
Öğrencinin kendi potansiyelini keşfetmesi 
için rehberlik eden bir yapıya sahip olduğunu 
düşünüyorum. Başkentli olmak; sadece 
akademik bilgiyle değil, aynı zamanda etik 
değerler, toplumsal sorumluluk ve özgüvenle 
donanmış bir birey olmak demektir. Başkent 
Üniversitesi, öğrencilik yıllarında kazandırdığı 
donanımın yanı sıra, mezun olduktan sonra 
da insanı kapsayan, destekleyen bir aile 
gibidir. Bu aidiyet hissi, yalnızca bir okuldan 
mezun olmanın ötesinde, ömür boyu süren 
bir Başkentli kimliği kazandırır. Başkent 
Üniversitesinin düzenlediği birçok sosyal 
etkinlikte yer aldım. Konferanslar, paneller, 
kültürel günler, konserler ve çeşitli kampüs 
etkinlikleri hem sosyal yönümü geliştirmeme 
hem de üniversite hayatını daha renkli 
yaşamama katkı sağladı. Bu etkinlikler 
sayesinde birçok güzel anı biriktirdim ve 
farklı bölümlerden insanlarla etkileşim  
kurma fırsatı yakaladım.
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Ece Çelikkol
Mütercim Tercümanlık – 2023
Boston Üniversitesi, 
Yüksek Lisans Öğrencisi

Esat Bayar
Türk Dili ve Edebiyatı – 2013
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, 
Memur

Ezgi Sena Üstünkaya
Sosyoloji – 2020
Infratech Yazılım Mühendislik ve İnovasyon, 
Sosyolog / ÇSY Danışmanı

Deniz Arca Çakır
Moleküler Biyoloji ve Genetik – 2020
Hacettepe Üniversitesi Aşı Enstitüsü, 

Araştırma Görevlisi

F
E

N
 E

D
E

B
İY

A
T

 F
A

K
Ü

LT
E

S
İ

2020 yılında Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümünden mezun olduktan sonra, eğitimime 
Hacettepe Üniversitesi Aşı Enstitüsü, Aşı 
Çalışmaları Anabilim Dalında tezli yüksek lisans 
programına başlayarak devam ettim. Yüksek 
lisans sürecimde, Hemosoft Bilişim ve Eğitim 
Hizmetleri A.Ş.’de part-time Proje Geliştirme 
Asistanı olarak görev aldım. Bu pozisyonda 
ulusal ve uluslararası projelerde aktif rol aldım. 
Ardından İDE Farmasötik Ruhsatlandırma, 
Biyofarmasötik Danışmanlık ve Eğitim Ltd. 
Şti.’nde, toksikolojik güvenlik kriterlerini 
belirleyen Permitted Daily Exposure (PDE) 
raporlarının hazırlanmasında görev aldım.  
Aynı dönemde, yüksek lisans tezim olan  
“Aşı Formülasyonlarında Kullanılan Herpes 
Simpleks Virüs 1 Glikoprotein D ve/veya 
Alüminyum Adjuvanının Nöroblastoma 
Hücrelerinde Apoptoz Üzerine Etkilerinin 
Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmamı 
tamamladım ve yüksek etki faktörlü bir 
dergide yayınladım. 2023 yılı güz döneminde, 
Hacettepe Üniversitesi Aşı Enstitüsü Aşı 
Teknolojisi Anabilim Dalı doktora programına 
kabul edildim ve araştırma görevlisi olarak 
göreve başladım. Halen bu görevimi 
sürdürmekteyim. Akademik kariyerim boyunca, 
alanımda önemli katkılar sunan, hakemli ve 
SCI indeksli dergilerde yayımlanmış toplam 

16 bilimsel makalem bulunmaktadır. Halen 
üç Hacettepe Üniversitesi BAP destekli ve 
iki TÜBİTAK destekli projede (1001 ve 1002 
programları) araştırmacı olarak aktif görev 
yapmaktayım.

Başkent Üniversitesinin modern ve yenilikçi 
kampüsü, bölümün güçlü laboratuvar altyapısı 
ve sunduğu ileri teknolojik olanaklar tercih 
döneminde beni oldukça etkiledi. 

Bu imkanlar, bilimsel merakımı ve akademik 
hedeflerimi gerçekleştirmek için ideal bir ortam 
sunuyordu. Böylece Başkentli olmayı gönülden 
tercih ettim. Başkent Üniversitesinde gerçekten 
çok kaliteli ve donanımlı bir eğitim aldığımı 
düşünüyorum. Aldığım eğitimin mesleki 
hayatıma büyük katkıları oldu ve kariyerimin 
her aşamasında bunun avantajlarını hissettim. 
Teorik bilginin yanı sıra uygulamaya yönelik 
laboratuvar çalışmaları, güncel teknolojiler 
ve interaktif eğitim yaklaşımı sayesinde, 
mezun olduğumda kendimi alanımda yetkin 
ve hazır hissettim. Başkent Üniversitesinin 
eğitim sisteminin en büyük artılarından biri 
de alanında uzman akademisyenlerin öğrenci 
odaklı yaklaşımları ve sürekli öğrenmeye teşvik 
eden öğretim anlayışıydı. Bu nedenle aldığım 
eğitimle ilgili her zaman gurur duyuyorum.
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Büşra Senem Gürgün
Gastronomi ve Mutfak Sanatları – 2023
Co Chocolat Cafe & Factory, 
Şef Asistanı

Emir Acar
Görsel İletişim Tasarımı – 2023
Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
Grafik Tasarımcı

Doğukan Öztürk
Grafik Tasarımı – 2024
Artnet, 
Grafik Tasarımcı

Halil İbrahim Gül
Mimarlık – 2024
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Mimar

Gamzenur Kermen
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı – 2024
Rian İnşaat, 
İç Mimar ve Çevre Tasarımcısı

Sera İpekçioğlu
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı – 2022
Hertie School, 
Yüksek İç Mimar ve Çevre Tasarımcısı

Umut Aslan
Mimarlık – 2023
2x1 Mimarlık, 
Mimar / Proje Koordinatörü

Yiğithan Gür
Film Tasarımı ve Yönetimi – 2022
Freelance, 
Yardımcı Yönetmen / İçerik Üretici

İremnur Kaplan
Moda ve Tekstil Tasarımı – 2022
Eskil, 
Tasarımcı

İrem Beste Ünlü
Çizgi Film ve Animasyon – 2021

Taleworlds Entertainment, 
3D Artist
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Çizgi Film ve Animasyon Bölümünden 
mezun olduğum 2021 yılında Fulbright 
bursunu kazandım ve ABD’de UCF FIEA’da 
yüksek lisansa başladım. Burada 3D art 
alanında uzmanlaştım ve profesyonel 
bir şekilde oyunlar için nasıl 3D asset 
hazırlanır, pipeline nasıl işler gibi konuları 
öğrendim. Yüksek lisansım bitince 
TaleWorlds Entertainment’ta 1 aylık staj 
yaptım ve ardından orada Junior Technical 
Artist olarak çalışmaya başladım.

Başkent Üniversitesinin Çizgi Film ve 
Animasyon Bölümü, hem ders içerikleri 
hem de farklı alanlara (3D, stop motion, 
illüstrasyon, VFX vs.) değinmesiyle 
tam bana uygun bir yerdi. Ne alana 
yöneleceğime karar vermemde çok 
yardımcı oldu.

Benim için Başkentli olmak, kendini 
tanıma ve yönünü bulma sürecine eşlik 
eden bir yolculuktu.

Sanatla ilgili ne yapmak istediğimden emin 
olamadığım bir dönemde, farklı alanları 
deneyimleyebileceğim bir ortam sundu. 
Ve kariyer yolculuğumun ilk taşlarından 
biri oldu. Hocalarımız her zaman çok 
destekleyiciydi. Sanat eğitimi aldığımız için 
bize verilen eleştiriler hem geliştiriciydi 
hem de kendi sanat tarzımıza saygılıydı. 

Her hocanın farklı bir uzmanlık alanı olduğu 
için farklı bakış açılarıyla geri bildirim 
alabiliyorduk. Ayrıca sadece derslerle değil, 
her konuda bize hep yol gösterdiler. Hatta 
öyle ki, sohbet ederken kendinizi arkadaş 
gibi rahat hissedebiliyordunuz. Mezun 
olduktan sonra bile verdikleri referanslar, 
yönlendirdikleri işler sayesinde destekleri 
hep sürdü. O yüzden onları hala fırsat 
buldukça gidip ziyaret ediyorum.
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Berfin Ayşe Taşdemir
Hukuk – 2016
Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
Avukat

Ezgi Selçuk
Hukuk – 2015
Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 
Öğretim Görevlisi

Beyzanur Demirören
Hukuk – 2017
Demirören Hukuk Bürosu, 
Avukat

Fatma Ölke
Hukuk – 2022
Vural Hukuk Bürosu, 
Avukat

Ceren Sayın
Hukuk – 2016
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

İrem Sertesen
Hukuk – 2022
Info Yatırım Menkul Değerler A. Ş., 
Avukat / Kitle Fonlama Uzmanı

Öyküm Başyiğit
Hukuk – 2017
Sağlık Bakanlığı, 
Avukat

Selin Baskovski
Hukuk – 2022
Örsçelik Hukuk Bürosu, 
Avukat

Mert Ulaş Dinçer
Hukuk – 2022
Ticaret Bakanlığı Gümrükler  
Genel Müdürlüğü, 
Ticaret Uzman Yardımcısı

Ayten Meriç Kaşıkoğlu
Hukuk – 2023

Meriç Hukuk Bürosu, Avukat
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Bu meslek bana küçük yaşlarda yakıştırıldı; 
ben de zamanla benimsedim. Bu yolculuğa 
biraz geç başlamış olsam da, bugün geriye 
dönüp baktığımda doğru yolda yürümüş 
olmanın huzurunu yaşıyorum. Bu süreçte 
bana inanan, her aşamada yanımda olan 
ve fazlasıyla maddi-manevi fedakârlıkta 
bulunan ailemin de katkısı tartışılmaz.
Başkent Üniversitesini tercih etmemin en 
önemli nedeni, Ankara’da köklü bir vakıf 
üniversitesi olarak kendini kanıtlamış 
olmasıydı. Çok kıymetli hocalardan ders 
alma imkanı buldum; onların bilgi birikimi ve 
rehberliği, bu mesleğe bakışımı derinleştirdi 
ve beni her anlamda geliştirdi. Başkent 
Üniversitesini tercih ederken akademik 
disiplini, etik değerlere bağlılığı ve eğitim 
kalitesini dikkate almıştım. Mezun olduktan 
sonra bu tercihin ne kadar isabetli olduğunu 
her geçen yıl daha iyi anladım. Okuduğum 
bölümün İngilizce olarak okutulması, 
eğitimime ayrıcalık ve uluslararası bir 
perspektif kattı. 

Başkent Üniversitesinde alanında marka 
olmuş, oldukça donanımlı ve deneyimli 
hocalardan ders alma imkanı buldum. 

Bu anlamda kendimi çok şanslı 
hissediyorum. Ayrıca, okul idaresi de 
öğrencilerin sorunlarını objektif bir şekilde 
çözme konusunda oldukça başarılıdır.

Eğitim sürecinde yoğun iş hayatım ve 
sorumluluğumdaki çocuklarım nedeniyle 
sosyal etkinliklere katılma fırsatım sınırlı 
kaldı. Ancak bu, asosyal olduğum anlamına 
gelmez; okulun tüm çalışanlarından,  
temizlik personelinden en kıymetli 
hocalarına kadar herkesle en az bir kere 
sohbet etme imkânı buldum.  
Zira okuduğum bölümün temelinde iletişim 
önemli bir gerekliliktir; bu yüzden okulun 
tüm çalışanlarıyla kurduğum diyaloglar 
benim için ayrıca değerliydi.Şimdi yeniden 
öğrencilik yıllarıma dönme şansım olsa,  
bazı derslere daha fazla ağırlık verirdim. 
Çünkü iş hayatına başladıktan sonra hangi 
alanlara yoğunlaşmam gerektiğini ve  
gerçek önceliklerin neler olduğunu daha 
iyi öğrendim. Ancak daha önce de 
bahsettiğim gibi, gerek aile hayatı gerekse 
okulla birlikte yürüttüğüm iş hayatı, buna 
pek müsaade etmedi açıkçası.
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Deniz Zeynep Bilen
İktisat (İngilizce) – 2024
Garanti Bakası, 
Yasal Raporlama Yetkilisi

Nazlıhan Mutlu
İşletme (İngilizce) – 2024
Güncel Group - Güncel Bağımsız Denetim 
Danışmanlık A.Ş, 
Deneyimli Denetim Asistanı

Gül Bilge Akdemir
İktisat (İngilizce) – 2023
PwC, 
Bağımsız Denetçi

Serapsu Gürbüztürk
İşletme (İngilizce) – 2024
YERO, 
Eğitim Danışmanı / Satış Danışmanı

Gökalp Emre Ayalp
İşletme – 2015
OYAK Genel Müdürlüğü, 
Emekli Maaşı Sistemi Teknik 
Hesaplar Yöneticisi

Dilara Alkan
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler (İngilizce) – 2023
Türk Hava Yolları, 
Yolcu Hizmetleri Memuru

Yusuf Erdoğan
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler – 2016
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Uzman

Gökçe Sultan Şaloğlu
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi – 2021
Playstige Interactive, 
Oyun Yapımcısı / Oyun Geliştirici

Mert Akıncı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
(İngilizce) – 2022
Denizbank, 
Yetkili

Ece Atabay
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi – 2020

Denizbank, 
Müşteri İşlem ve Satış Sorumlusu
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2020 yılında Başkent Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Teknoloji ve 
Bilgi Yönetimi Bölümünden mezun oldum. 
Mezuniyetimin ardından kariyerime 
bankacılık sektöründe adım attım. Şu 
anda Deniz Bankta “Müşteri İşlem ve 
Satış Temsilcisi” olarak görev yapıyor ve 
bu dinamik sektörde edindiğim her yeni 
deneyimle kendimi geliştirmeye devam 
ediyorum. 

Kariyerimde attığım tüm adımların 
temelinde, üniversite yıllarında kazandığım 
bilgi birikimi ve yetkinliklerin çok önemli 
bir yeri var. Özellikle üçüncü sınıfta, 
üniversitemizin bünyesinde faaliyet 
gösteren Ekin Ön Kuluçka Merkezinde 
yaptığım yaz stajı, girişimcilik ve iş 
dünyasına dair farkındalığımı artırarak  
bana değerli bir perspektif kazandırdı.  
Bu deneyim sayesinde hem takım 

çalışmasına hem de proje geliştirme 
süreçlerine daha etkin bir şekilde adapte 
olmayı öğrendim. 

Başkentli olmayı tercih etmemdeki en 
önemli unsurlar akademik kadrosunun 
gücü, uygulamalı eğitime verdiği önem ve 
öğrenciye değer veren yaklaşımı oldu.

Başkent Üniversitesi, teorik eğitimin 
yanı sıra uygulamalı eğitime verdiği 
önemle öğrencilerini gerçek hayatın 
dinamiklerine hazırlamaktadır. Sınıf 
içinde öğrendiklerimizi projeler ve staj ile 
pekiştirme fırsatı buldum. Başkentli olmak; 
sadece bir üniversitenin mezunu olmak 
değil, düşünmeyi, üretmeyi ve gelişmeyi 
hayatının parçası haline getirmektir. 
Akademik donanımın yanı sıra vizyon, 
değer ve aidiyet kazanmaktır. 
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Ayşe Irmak Öztürk
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2024
Gökyay Vakfı Satranç Müzesi, 
Müze Uzmanı

İdil Ezgi Gündüz
İletişim ve Tasarımı – 2023
Başkent Üniversitesi Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü, 
Grafiker

Hakan Asta
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2021
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Emre Çiftliklioğlu
İletişim ve Tasarımı – 2020
Anadolu Ajansı, 
Hareketli Grafik Tasarımcı

Ulaş Kartal Samer
İletişim ve Tasarımı – 2024
Başkent Üniversitesi Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü, 
Grafiker

Abdi Afşın Altıparmak
İletişim ve Tasarımı – 2021
TRT, 
Grafik Tasarımcı

Besta Çırak
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2019
Heva Clinic, 
SEO Specialist

Fatma Yağmur Demirel
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2022
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi, 
Araştırma Görevlisi

Ecem Yılmaz
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2021
İkas Teknoloji, 
Content Marketing Specialist

Mustafa Eren Ergünel
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2020
INDI Production, 
Yönetmen / Oyuncu

Nisa Aras Atalay
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2021

Şikayetvar, 
Marka Eğitim Koordinatörü
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2021 yılında Başkent Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümünden mezun oldum. Mezuniyetin 
ardından iletişim ve marka yönetimi 
alanında çeşitli görevlerde çalıştım.  
Şu anda Şikayetvar platformunda “Marka 
Eğitim ve Akademi Koordinatörü” olarak 
çalışıyorum. Burada, markaların müşteri 
memnuniyetini ve sadakatini artırmak 
için eğitimler hazırlıyor; marka imajını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapıyor, 
stratejik iş birlikleri ve kurumsal gelişimi 
destekleyen projeler yürütüyorum. Hem 
iletişim becerilerimi hem de eğitim yönümü 
aktif olarak kullanabildiğim, dinamik bir 
pozisyonda yer almak benim için çok 
kıymetli.

Üniversite tercih sürecinde kararımı 
etkileyen en önemli unsurlardan biri, 
bölümün mesleki gelişime yönelik güçlü 
içeriği ve akademik kadrosuydu. Aynı 
zamanda Ankara gibi sosyal ve kültürel 

açıdan zengin bir şehirde eğitim almak 
da benim için ayrı bir motivasyondu. 
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesinde 
teorik bilgiyle pratiği dengeli bir şekilde 
buluşturan bir sistem vardı. Ders içerikleri 
günceldi ve sektörel ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde tasarlanmıştı. Özellikle grup 
projeleri ve sunumlar sayesinde, mezuniyet 
sonrası iş hayatına çok daha hazırlıklı 
olduğumu hissettim. Hocalarımızın 
rehberliği ve yaklaşımı da bu süreci 
destekleyen en önemli etkenlerden biriydi. 
Başkent Üniversitesi için meslek hayatımda 
yönümü belirleyen bir başlangıç noktası 
diyebilirim. 

Başkentli olmak, güçlü bir temel edinmek, 
farklı bakış açıları kazanmak ve hayata 
hazırlıklı bireyler olarak mezun olmak 
demek. Mezuniyetimin üzerinden yıllar 
geçmiş olsa da o aidiyet duygusu hep 
benimle.
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Deniz Keser
Bilgisayar Mühendisliği – 2024
ARGELA Yazılım ve Bilişim Teknolojileri 
San. Tic. A.Ş., 
Yazılım Mühendisi / Ar-Ge Mühendisi

Elif Ateş
İnşaat Mühendisliği – 2024
Ateş Elektrik Mühendislik Taahhüt San. 
Tic. Ltd. Şti., 
Teknik Ofis Mühendisi

Burak Ertosun
Biyomedikal Mühendisliği – 2021
Siemens Healthineers, 
Müşteri Destek Mühendisi

Canberk Aydemir
Elektrik - Elektronik Mühendisliği – 2018
IFM Electronics, 
Satış ve Teknik Destek Mühendisi

Müge Yılmaz
Biyomedikal Mühendisliği – 2021
Medtronic, 
Klinik Destek Uzmanı

Süleyman Baran Yıldırım
Elektrik - Elektronik Mühendisliği – 2024
ASELSAN, 
Mühendis

Elif Altınbaş
Endüstri Mühendisliği – 2017
Same Deutz Faht Traktör San. A. Ş., 
Endüstriyel Kontrolör

Gizem Bayar
Makine Mühendisliği – 2024
Orbit Mühendislik ve Makine Ltd. Şti., 
Proje Mühendisi

Ömer Aydın
Makine Mühendisliği – 2021
Promer Müşavirlik Mühendislik A.Ş., 
Planlama Mühendisi

Diyar Bayburs
Endüstri Mühendisliği – 2024
Türk Havacılık ve Uzay Sanayi (TUSAŞ), 
Proje Mühendisi

Murat Engin
İnşaat Mühendisliği – 2024

Prohaas Mühendislik, 
Yapısal Tasarım Mühendisi
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Başkent Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünden 2024 yılında mezun 
oldum. Şu an aktif olarak PROHAAS 
Mühendislik İnşaat Ticaret Limited 
Şirketinde Yapısal Tasarım Mühendisi 
olarak çalışıyorum. Firmamız Metro ve 
Hafif Raylı Sistem, Enerji Santralleri, 
Spor Kompleksi, Fonksiyonel Yapılar 
ve birçok diğer alanlarda mühendislik 
hizmeti vermektedir. Yapısal Tasarım 
Mühendisi pozisyonumun iş tanımında 
ise Türkiye için önemli ulaşım ağlarını 
birbirine bağlayacak metro istasyonlarının 
statik tasarımını oluşturmak bulunuyor. 
İş kapsamımda Avrupa’nın önemli cam 
üreticisi firmalarından birinin üretim 
tesislerinin çelik konstrüksiyon tasarımını ve 
statik hesaplarını yürütmek vardır. Eğitim 
dönemim boyunca öğrendiğim teorik 
bilgileri aktif olarak kullanabildiğim ve her 
gün yeni bir tasarımla öğrenmenin sınırlarını 
zorlayabildiğim bu pozisyonda Başkent 
Üniversitesi mezunu olarak anılmaktan çok 
gururluyum. 

Üniversite tercihi sürecinde beni Başkent 
Üniversitesine çeken etkenlerden 
biri, bölümümün deneyimli akademik 
kadrosuydu. Aynı zamanda üniversitemizin 
doğayla iç içe kampüsü ve dersler arası 
koşuşturmada öğrencilerin zaman 
geçirebileceği sosyal alan çeşitliliği de 
Başkent Üniversitesini tercih etmemdeki 
sebeplerden biriydi.

İnşaat Mühendisliğinin temel mühendislik 
dallarından biri olması sebebiyle yoğun 
bir teorik ve uygulamalı ders içerikleri 
mevcuttu. Her dönem yürütülen araştırma, 
analiz ve sunum projeleri sayesinde, mesleki 
bilgimizi sadece öğrenmekle kalmayıp 
yorumlamayı, tartışmayı ve farklı bakış 
açılarıyla değerlendirmeyi de öğrendik. 
Bu sayede sürekli öğrenme kültürünü 
benimseyerek, gelişen teknolojiye ve 
sektörel yeniliklere uyum sağlayabilen 
mühendisler olarak yetişme şansı bulduk. 
Eğitim sürecimiz boyunca düzenlenen 
teknik saha gezileri ve şantiye incelemeleri, 
öğrendiğimiz teorik bilgilerin gerçek 
hayattaki karşılıklarını gözlemleme 
imkânı sunarak mesleki farkındalığımızı 
pekiştirdi. Hem alanında deneyimli 
akademisyenlerimizin yönlendirmeleriyle 
hem de Yapı Topluluğu aracılığıyla organize 
edilen bu etkinlikler, mesleki gelişimimize 
büyük katkı sağladı.

Başkent Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nde aldığımız eğitim, yalnızca 
akademik başarıya değil; aynı zamanda 
teknik donanıma, uygulamalı tecrübeye 
ve mesleki etik değerlere sahip, nitelikli 
mühendisler yetiştirmeyi hedefleyen 
bütüncül bir anlayışı yansıtmaktadır.
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Dilan Ünaldı
Beslenme ve Diyetetik – 2016
Ufuk Üniversitesi Dr. Rıdvan  
Ege Hastanesi, 
Dr. Diyetisyen

İlknur Tuğba Cavdar
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon – 2024
Özel Zonguldak Terapi Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi, 
Fizyoterapist

Gözde Ulaş
Beslenme ve Diyetetik – 2016
Gözde Sarıakçalı Sağlıklı Yaşam ve  
Diyet Merkezi, 
Beslenme ve Diyetetik Uzmanı

Münevver Otuzoğlu 
Hemşirelik – 2007
John Hopkins Sibley Memeorial Hospital, 
Registered Nurse

İrem Naz Kantar
Egzersiz ve Spor Bilimleri – 2024
Başkent Üniversitesi, 
Yüksek Lisans Öğrencisi

Öznur Erbay Dallı
Hemşirelik – 2013
Bursa Uludağ Üniversitesi, 
Doç. Dr.

Pınar Er
Sosyal Hizmet – 2021
Başkent Üniversitesi Engelli  
Öğrenci Birimi, 
Sosyal Hizmet Uzmanı

İrem Demir
Sağlık Yönetimi – 2022
Güven Sağlık Grubu, 
İnsan Kaynakları Uzmanı

Okan Öz
Odyoloji – 2019
De Oorgroep, 
Uzm. Odyolog

Buket İnceer
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon – 2022

Başkent Üniversitesi Ayaş Fizik Tedavi ve  
Rehabilitasyon Merkezi, Fizyoterapist
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2022 yılında Başkent Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümünden mezun 
oldum. Mezuniyetten sonra çeşitli mesleki 
kurslarla okul bilgimi pekiştirdim. Ardından 
Başkent Üniversitesi Ayaş Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezinde işe başladım. 
Eğitim hayatımın son senesinde staj 
kapsamında Başkent Hastanelerinde staj 
yaptığımız için ilk iş yerimde hiç yabancılık 
çekmedim. Burada nörolojik ve geriatrik 
fizyoterapi alanlarında fizyoterapist olarak 
çalışmaktayım. Aynı zamanda Başkent 
Üniversitesinde yüksek lisans yapmaktayım. 

Başkent Üniversitesi çok köklü bir üniversite. 
Özellikle sağlık alanında ülkemizin öncü 
üniversitelerinden. Eğitim kadrosunun 
hepsinin alanında çok değerli çalışmaları olan 
fizyoterapistlerden oluşması, üniversitenin 
sosyal aktiviteler açısından öğrencilere 
birçok imkan sağlaması tercih döneminde 
Başkent Üniversitesini seçmemde etkili oldu. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü teorik 
bilgi ile pratik uygulamanın birbiriyle güçlü 
bir şekilde entegre olduğu disiplinler arası 

bir alandır. Bu bölümde aldığımız eğitim 
süreci, insan sağlığına doğrudan katkı sunan 
bir meslek grubu olarak, yalnızca teorik 
temellere değil; aynı zamanda uygulamalı 
bilgiye ve klinik deneyime de büyük önem 
vermektedir. Eğitimimizin önemli bir parçası 
olan yaz stajları ve özellikle son sınıfta 
gerçekleştirilen uzun süreli klinik stajlar 
sayesinde, teorik bilgimizi gerçek hasta 
uygulamalarıyla birleştirme ve mesleki 
yetkinliğimizi geliştirme fırsatı bulduk. Bu 
stajlar sayesinde farklı hasta gruplarıyla 
doğrudan temas kurarak, tanı, değerlendirme 
ve tedavi süreçlerine aktif olarak katılabildik. 
Bu da yalnızca teorik bilgimizi pekiştirmekle 
kalmayıp, iletişim becerilerimizi, profesyonel 
sorumluluk bilincimizi ve klinik karar verme 
yetimizi de güçlendirdi.

Başkent Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, öğrencilerine teorik 
bilgi birikiminin yanı sıra kapsamlı bir pratik 
altyapı sunarak, mesleki donanımı yüksek, 
etik değerlere bağlı ve insan sağlığına 
duyarlı fizyoterapistler yetiştirmeyi 
amaçlayan bütüncül bir eğitim modeli 
sunmaktadır.
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Arif Okay Karslıoğlu
Tıp – 2021
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Araştırma Görevlisi Doktor

Ecem Demirkan Dalkılıc
Tıp – 2019
Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim  
Araştırma Hastanesi, 
Uzman Doktor

Aslıhan Aladağ Aydoğan
Tıp – 2017
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, 
Asistan Doktor

Ezgi Avşaroğlu
Tıp – 2021
Çukurova İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
Hekim

Denizhan Akpınar
Tıp – 2021
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Araştırma Görevlisi Doktor

Halit Övgehan Aydoğan
Tıp – 2017
29 Mayıs Devlet Hastanesi, 
Uzman Doktor

Hüseyin Cem Yüceer
Tıp – 2019
Hacettepe Üniversitesi Çocuk, Ergen Ruh 
Sağlığı Anabilim Dalı, 
Araştırma Görevlisi Doktor

Merve Şenay Özçalık
Tıp – 2012
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Uzman Doktor

Helin Gülen Gedik
Tıp – 2021
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Araştırma Görevlisi Doktor

Dide Aysün
Tıp – 2019

Hopa Devlet Hastanesi, 
Uzman Doktor
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Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinden 
2019 yılında mezun oldum. Tıp 
Fakültesinde okuduğum süreçte modern 
tıp eğitiminin gerektirdiği interaktif 
öğrenme yöntemleri, laboratuvar 
çalışmaları ve simülasyon merkezlerindeki 
uygulamalar teorik bilgilerimizi pratiğe 
dönüştürmemize olanak tanıdı. Özellikle 
hastane ortamında kazandığımız erken 
klinik deneyimler çok önemliydi. Hasta 
ile etkili iletişim kurmayı öğrendik. Tanı 
koyma ve tedavi planlama becerilerimizi 
geliştirdik. Gerçek vakalarla karşılaşmak 
mesleki özgüvenimizi artırdı. 

Fakültemizin teşvik ettiği bilimsel 
merak ve eleştirel düşünce yeteneği tıp 
alanındaki yenilikleri takip etme, kanıta 
dayalı uygulamaları benimsememize katkı 
sağladı. Zorlandığımızda yanımızda olan 
hocalarımız ve arkadaşlarımız vardı.  

Bu destek sayesinde kendimizi daha 
güvende hissettik. Hem mesleğimizi 
öğrendik, hem deneyim kazandık,  
hem de güçlü dostluklar kurduk.

Ayrıca üniversitenin basketbol takımında 
da aktif olarak yer aldım. Maçlarımız ve 
turnuvalarımız çok keyifliydi. Bu sayede tıp 
fakültesi dışındaki bölümlerden de birçok 
güzel arkadaş edindim. Spor sayesinde 
ekip ruhunu, disiplinli çalışmayı ve 
birlikte başarmanın önemini bir kez daha 
deneyimledim. 

Bugün geriye dönüp baktığımda, Başkent 
Üniversitesinde geçirdiğim yılların 
bana kattıklarının değerini çok daha iyi 
anlıyorum. Sadece mesleki bilgi değil; 
dostluk, dayanışma ve birlikte büyümenin 
anlamını da öğrendim.  
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Dilhan Uçar Taşöz
Bankacılık ve Finans – 2018
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş., 
Kıdemli Avukat

Arda Dalgıç
Sigortacılık ve Risk Yönetimi – 2019
Allianz Sigorta A.Ş., 
Acente Satış Destek Yetkilisi

Ayşegül Ünal
Muhasebe ve Finans Yönetimi – 2020
Optima Yeminli Mali Müşavirlik ve 
Bağımsız Denetim A.Ş., 
Denetçi

Büşra Uluç
Sigortacılık ve Risk Yönetimi – 2019
Ethica Sigorta A.Ş., 
Acente Satış Destek Yetkilisi

Cem Balkiraz
Muhasebe ve Finans Yönetimi – 2019
CCN Yatırım Holding A.Ş., 
Finansal Raporlama Uzmanı

Petek İnce Açıköz
Turizm ve Otelcilik – 2019
The Ankara Hotel, 
Satış ve Pazarlama Yetkilisi

Yusuf Sönmezyurt
Uluslararası Ticaret – 2021
Hakan Makina, 
Satış Müdürü Yardımcısı

Tuğba Gürcü
Turizm ve Otelcilik – 2018
Prontotour, 
Seyahat Danışmanı

Oğulcan Arasan
Bankacılık ve Finans – 2013

Yap Kredi Yatırım Menkul Değerler, 
Star Segment Müdürü

Talat Göktürk Durukan
Uluslararası Ticaret – 2022
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Elif Rabia Gökdemir
Yönetim Bilişim Sistemleri – 2023
Yüksel Grup Teknolojileri, 
Yazılım Geliştirme Uzmanı

Ayşesu Öztürk
Yönetim Bilişim Sistemleri – 2023
Etiya, 
Uygulama Operasyon Uzmanı
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2013 yılında Başkent Üniversitesi Ticari 
Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans 
Bölümünü birincilik ile tamamladıktan 
sonra, yaz stajı yaptığım kurumda uzman 
yardımcısı olarak çalışmaya başladım. 
Yaklaşık 2 ay sonra, Yapı Kredi Yatırım 
ailesine katıldım ve 12 yıldır görevimi 
sürdürmekteyim. Star Segment olarak 
adlandırılan dijital müşteri kitlesinin 
yönetildiği bir birimde müdür olarak 
çalışmaktayım. 3. sınıfta aldığımız  
Sermaye Piyasası dersinin iş bulma 
sürecime etkisi çok yüksektir. Öğrencilik 
yıllarımda ilgili dersler sayesinde, banka 
dışı finans kurumlarında çalışabilmem için 
zorunlu tutulan lisansları alarak,  kolaylıkla 
istihdam edilebildim. Ayrıca, yaz ve işbaşı 
stajları sayesinde iş dünyasına en hızlı 
şekilde adapte olabildim. 

Başkent Üniversitesinin burs, kampüs ve 
network imkanları tercihimdeki başlıca 
nedenlerdi. Lisans eğitimi sonrası,  

yüksek lisans ve doktora eğitimlerinde 
sağlanan burs imkanları da diğer 
nedenlerim arasında yer aldı.

Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler 
Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölümü, 
teori ve uygulamanın iç içe verildiği bir 
eğitim modeli benimsiyor. İlk iki yılda 
verilen temel teorik dersler, finansal 
sistemin dinamiklerini anlamamı sağladı. 
3. ve 4. sınıflarda staj programları, finans 
laboratuvarı uygulamaları ve proje tabanlı 
eğitimler sayesinde öğrenciler, sektöre 
tam donanımlı şekilde adım atıyor. Lisans 
eğitiminde yer alan yaz dönemi ve işbaşı 
stajları iş dünyasına hızlı adaptasyonumu 
mümkün kıldı. Sahada edindiğim tecrübe, 
teorik bilgileri pekiştirerek sektöre dair 
pratik beceriler kazandırdı; böylece mezun 
olur olmaz çalışma hayatına hazır bir profil 
oluştu. Bu bütünsel yaklaşım, mezuniyet 
sonrası kariyer planlamamı hızlandırarak 
bana rekabet avantajı sundu.
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Seçkin Zeybek
Ameliyathane – 2011
Başkent Üniversitesi Hastanesi, 
Sorumlu Anestezi Teknikeri

Gülbahar İldiz
Fizyoterapi – 2018
Başkent Üniversitesi Hastanesi, 
Fizik Tedavi Teknikeri

Mehmet Yaşar Şahin
Anestezi – 2020
Osmaniye Devlet Hastanesi, 
Anestezi Teknikeri

Pelin Sude Ece
Fizyoterapi – 2024
Family Fizyoterapi ve Sağlıklı Yaşam 
Merkezi, 
Fizik Tedavi Teknikeri

Emine Aybige Bulut
Fizyoterapi – 2024
Güneş Fizyoterapi, 
Fizik Tedavi Teknikeri

Eda Sağel
İlk ve Acil Yardım – 2014
Adana Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı, 
Acil Sağlık Teknikeri

Emine Büşra Bulut
Tıbbi Görüntüleme Teknikeri – 2015
Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut 
Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Radyoloji Teknikeri

Tuğba Nur Kılıç
İlk ve Acil Yardım – 2015
Osmaniye 112 ASHİ, 
Paramedik

Ahmet Boynuince
İlk ve Acil Yardım – 2014

Adana 25 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, 
Acil Tıp Teknisyeni

İlker Ünavar
Tıbbi Görüntüleme Teknikeri – 2024
Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut 
Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Tıbbi Görüntüleme Teknikeri
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2012 yılında Ceyhan Sağlık Meslek Lisesi 
Acil Tıp Teknisyenliği bölümünden 
mezun oldum. Adana Yüreğir Başkent 
Hastanesinde çalışmaya başladım. Aynı 
yıl üniversite tercihlerimde Başkent 
Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programını 
tercih ederek yerleştim. Böylece Başkent 
Üniversitesinin hem çalışanı hem öğrencisi 
oldum. 2014 yılında mezun oldum. KPSS 
sınavları sonucunda Adana 112 de devlet 
memurluğuna atandım. 

Başkentli olmayı o zamanlar aynı zamanda 
çalışanı olduğum için ve eğitim
konusunda iyi olduğunu düşündüğüm için 
tercih ettim. Başkent Üniversitesi Başkent 
Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım
Programı disiplinli ve başarılı bir eğitim 
sistemine sahip. Tecrübeli hocalardan aldığım 
eğitimin farkını bugün çalışma hayatımda 
daha iyi gözlemleyebiliyorum. İlk ve Acil 
Yardım Programı, disiplinli ve yoğun bir 
eğitim müfredatına sahipti.  

Bu programda teorik bilgiyi pratik 
uygulamalarla pekiştirebilecekleri kapsamlı 
bir öğrenme sürecinden geçtik.  İlk ve Acil 
Yardım Programında hocalarımız, mesleki 
bilgi ve becerileri en üst düzeyde aktarmayı 
amaçlarken, aynı zamanda eleştirel düşünme, 
problem çözme ve ekip çalışmasına yatkınlık 
gibi yetkinliklerin de geliştirilmesine büyük 
önem vermekteydi.

Başkent Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulundan mezun olmak, 
öğrencileri sadece yetkin sağlıkçılar olarak 
değil, aynı zamanda etik değerlere bağlı, 
araştırmacı ve topluma hizmet etmeye 
odaklanmış bireyler olarak geleceğe 
hazırlamaktadır. 

Bu yaklaşım, bana sadece mesleki bilgi 
ve becerilerimi değil, aynı zamanda insan 
odaklı bir yaklaşımla görevimi yapma 
sorumluluğunu da aşıladı. Bugün, çalışma 
hayatımda karşılaştığım zorluklar karşısında 
aldığım eğitimin sağlam temelleri sayesinde 
daha bilinçli ve etkili kararlar alabiliyorum.
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Merve Zeynep Yıkılmaz
Makine – 2024

MD Grup, 
Makine Teknikeri

Eray Kır
Endüstriyel Kalıpçılık – 2024
Koca Savunma Sanayi, 
Teknik Ressam

Yusuf Ercan
Makine – 2024
Aryasis Makine, 
Kalite Kontrol Sorumlusu

Cemil Talha Yücel
Endüstriyel Kalıpçılık – 2024
Koca Savunma Sanayi, 
Teknik Ressam
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2024 yılında Makine Metal Teknolojileri 
programından mezun olduktan sonra, eğitim 
hayatım boyunca edindiğim teorik bilgileri iş 
hayatına taşıma ve sahada uygulama fırsatı 
buldum. Bu süreç, yalnızca teknik bilgilerimi 
geliştirmekle kalmadı; aynı zamanda üretim 
süreçlerini yönetme, ekip çalışmasını organize 
etme ve yenilikçi çözümler geliştirme gibi 
yöneticilik ve girişimcilik becerilerimi de ortaya 
çıkardı. Şu anda yer aldığım firmamızda, 
cephe iskelesi imalatı üzerine faaliyet 
gösteriyoruz. Hem teknik departmanda aktif 
olarak projelerin tasarım ve üretim süreçlerine 
katkı sağlıyor, hem de şirketin genel işleyişi 
ve stratejik planlamasında yönetici olarak 
sorumluluk alıyorum.

Üniversite tercihi yaparken, Başkent 
Üniversitesinin donanımlı akademik kadrosu, 
güçlü teknik altyapısı ve uygulama odaklı 
eğitim yaklaşımı özellikle dikkatimi çekmişti. 
Ayrıca üniversitenin sektöre yönelik projeleri 
ve sanayi iş birlikleri gibi imkanları da 
kararımda belirleyici oldu. 

Üniversitenin disiplinli ve uygulamaya dayalı 
eğitim sistemi, teorik bilgilerin pratiğe 

güçlü bir şekilde yansımasına imkan tanıyor. 
Akademik kadronun sektördeki tecrübeleri 
sayesinde, derslerde anlatılan konular yalnızca 
kitap bilgilerinden ibaret kalmayıp, gerçek iş 
dünyasına dair örneklerle ve uygulamalarla 
destekleniyor. Bu da öğrencilerin mezun 
olduklarında sektöre hızlı uyum sağlamalarına 
büyük katkı sunuyor.

Başkent Üniversitesindeki eğitim deneyimi; 
disiplinli, uygulama temelli ve sektörle iç 
içe geçen yapısıyla, yalnızca teknik bilgi 
kazandırmakla kalmayıp, aynı zamanda 
vizyon sahibi, özgüvenli ve donanımlı bireyler 
yetiştiriyor. Bu nedenle, aldığım eğitim ve 
edindiğim tecrübelerin, bugün hem teknik 
hem de yönetsel anlamda attığım adımlarda 
bana sağlam bir zemin oluşturduğuna 
inanıyorum.

Başkentli olmak, yalnızca bir üniversite 
öğrencisi olmanın ötesinde; sağlam bir 
temel üzerine inşa edilmiş özgüven, geniş 
bir perspektif ve çok yönlü bir bakış açısı 
kazanmak anlamına geliyor. 
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Deniz Sıla Çakıt
Elektrik Teknolojisi – 2024
ASELSAN, 
Tekniker

Ahmet Eren Yıldırım
Mekatronik – 2023
Final Metal Kaplama, 
Kalite Kontrol Sorumlusu

Beyda Nur Yılmaz
İşletme Yönetimi / Lojistik (Çift Anadal) 
– 2020
Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Samet Pelit
Otomotiv Teknolojisi – 2024
MAN Kamyon ve Otobüs A.Ş., 
Teknisyen

Buse Arslan
Lojistik – 2020
Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş., 
Temin / Tedarik

Mefruze Sevim
Gıda Teknolojisi – 2024

Açkar Süt Ürünleri, 
Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şefi
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Kariyerime Başkent Üniversitesi 
Kahramankazan Meslek Yüksekokulunun 
staj sürecinde yollarımızın kesiştiği Açkar 
Süt Ürünleri Fabrikası ve Türk Standartları 
Enstitüsü-TSE’de edindiğim deneyimlerle 
başladım. 2024 yılında mezun olduktan 
hemen sonra Bilkent Şehir Hastanesinde 
gıda teknikeri olarak göreve başladım.  
9 ay süre ile yoğun bir çalışma süreci 
geçirdim. Daha sonra Başkent Üniversitesine 
ait Açkar Süt Fabrikasında kalite kontrol ve 
laboratuvar şefi olarak göreve başladım. 
Süt ve süt ürünleri konusunda kendimi 
geliştirerek kariyerime yön vermekteyim. 

Başkent Üniversitesini tercih etmemde, 
akademik kadrosunun güçlü eğitici yönünün 
yanı sıra, üretim alanındaki başarıları ve 
öğrencilerine sunduğu benzersiz olanaklar 
belirleyici oldu. Üniversitemizin sadece bilgi 
aktarımına değil, aynı zamanda bilginin 
üretimine ve hayata geçirilmesine verdiği 
önem, beni en çok etkileyen noktalardan 
biriydi.

Mezun olduğum Kahramankazan Meslek 
Yüksekokulu’nun eğitim sistemi, bu 

öncü yaklaşımın somut bir örneğidir. 
Yüksekokulumuz, öğrenci odaklı, uygulamalı 
eğitime büyük önem veren ve kendini sürekli 
güncelleyen bir yapıya sahip. Kabul edilen 
kalite sistemleri sayesinde, aldığımız eğitimin 
her aşamasında en yüksek standartlar 
gözetildi. Burada sadece akademik başarıya 
değil, aynı zamanda mesleki başarıya da 
odaklanıldı. Eğitimimiz, sadece teorik 
bilgilerle sınırlı kalmadı; kariyer planlaması 
ve dört ay süren uzun staj süreçleri 
sayesinde mezuniyet sonrası hayata güçlü 
ve donanımlı bir şekilde hazırlandık. Bu 
stajlar, edindiğimiz teorik bilgileri gerçek iş 
ortamlarında uygulama ve pekiştirme fırsatı 
sunarak, mesleki yetkinliğimizi artırdı. Bu 
süreçte, sadece teknik bilgi ve becerilerle 
donanmakla kalmadık; aynı zamanda etik 
değerlere bağlı, her zaman insanı ön planda 
tutan, mesleki sorumluluğunun bilincinde 
olan bireyler olarak yetişmemiz için her türlü 
destek sağlandı. 

Başkent Üniversitesi, bizlere sadece bir 
diploma değil, aynı zamanda mesleki 
yaşamımızda yol gösterecek güçlü bir etik 
pusula ve idealist bir bakış açısı kazandırdı.
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Hilal Zengin
İlk ve Acil Yardım – 2024
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi, 
Paramedik

Alperen Tatlı
İlk ve Acil Yardım – 2019
Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 
Zabıta Memuru

Mustafa Kavla
İlk ve Acil Yardım – 2024
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi, 
Paramedik

Didem Yalçın
İlk ve Acil Yardım – 2025
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi,  
Paramedik

Burak Aydoğan
İlk ve Acil Yardım – 2017
Doğanhisar 1 Nolu ASHİ, 

Paramedik
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2015 yılında Konya Atatürk Anadolu Sağlık 
Meslek Lisesinden “Acil Tıp Teknisyeni” 
olarak mezun olduktan sonra Konya 
Başkent Üniversitesinde çalışmaya 
başladım. Aynı yıl üniversite tercih süreci 
sonucunda Başkent Üniversitesi Konya 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 
İlk ve Acil Yardım Programında okumaya 
başladım. İş ve okul hayatımı eş 
zamanlı yürüterek 2017 yılında Başkent 
Üniversitesi Konya Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulunda İlk ve Acil Yardım 
Programında mezun oldum. İş hayatıma 
2019 yılında kamuda başladığım paramedik 
görevime hala devam etmekteyim.

Lise son sınıfta Konya Başkent Üniversitesi 
Hastanesinde staj yaptığım sırada 
gözlemlerim neticesinde gördüğüm 
bilimsel alt yapı, disiplin ve insana hizmeti 
öncelik yapan değerleri nedeniyle Başkentli 
olmayı tercih ettim.

Sağlık alanında çalışmak sadece teknik bir 
bilgi birikimi değil, aynı zamanda empati, 
iletişim becerisi ve sürekli öğrenmeyi 
gerektiren bir sanattır. Başkent Üniversitesi 
sağlık alanında kurulan ilk vakıf üniversitesi 
olmasının yanı sıra köklü geçmişiyle bu 
alanda öğrencilerini donanımlı bireyler 
olarak yetiştirecek eğitim alt yapısına 
sahiptir. Başkent Üniversitesi Konya Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksek Okulunda eğitim 
sadece dersliklerde geçen teorik bilgilerle 
sınırlı kalmaz. Güçlü akademik kadrosu, 
öğrencilere sağlık alanında kapsamlı bir 
müfredat sunmaktadır. Teorik eğitimin 
pratik eğitimle birleştirildiği çok yönlü ve 
nitelikli eğitim sistemi sayesinde donanımlı 
sağlıkçılar olarak yetiştirildik. 

Başkent Üniversitesinden mezun olmak, 
sadece bir kariyerin başlangıcı değil, aynı 
zamanda bilimin ışığında, insanlığa hizmet 
etme idealinin somut bir adımıdır.
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Nihal Başüzümcü
Ağız ve Diş Sağlığı – 2024
Başkent Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesi, 
Diş Teknikeri

Esma Hatun Çolak
Fizyoterpi – 2024
Aura Sağlıklı Yaşam Merkezi,
Fizyoterapi Teknikeri

Doğukan Yıldırım
Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik– 2021
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi,
HBYS Operasyon Uzmanı

Esmanur Babayiğit
Ameliyathane Hizmetleri – 2024
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Ameliyathane Teknikeri

Burçin Özcan 
İlk ve Acil Yardım – 2023
Özel Eryaman Hastanesi, 
Paramedik

Emir Kul
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri– 2024
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,
Radyoloji Teknikeri

Çağla Arı
Anestezi – 2022
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi, 
Anestezi Teknikeri

Bahri Korkutoğlu
İş Sağlığı ve Güvenliği – 2024
Altes Elektromekanik,
İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri

Başak Yahya
Diyaliz – 2024

Medicana International Ankara Hastanesi, 
Diyaliz Teknikeri
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Başkent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksek Okulu Diyaliz 

Programından 2024 yılında mezun 

oldum. Ankara Medicana International 

Hastanesinde Diyaliz teknikeri olarak 

çalışmaktayım. 

Öğrencilik yıllarımda almış olduğum  

gerek teorik gerekse pratik eğitimler 

bugün çalıştığım alanda iyi olmamın 

ve başarımın anahtarı. Maksimum  

düzeyde aldığımız sağlık eğitimin  

yanı sıra öğrencilik hayatımızda  

aldığımız iş disiplini de bizi diğer 

meslektaşlarımızdan ayrı tutuyor.

Tecrübeli akademik kadrosuyla, çeşitli 

staj imkanları ve uygulamalı dersleriyle 

kaliteli bir üniversite eğitimi sunmakta.  

Mezun olup çalışmaya başladığınızda  

ne kadar iyi bir eğitimle mezun 

olunduğunuz kolaylıkla fark edilmekte.

Sağlık alanında binlerce başarılara  

imza atmış, akademik kadrosuyla 

öğrencilerine her anlam da destek  

veren Başkent Üniversitesinden mezun 

olduğum için çok şanslıyım. 
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Selin Sözen
Radyo ve Televizyon  – 2024
Nefes Gazetesi,
Muhabir

Ece Çelik
Fotoğrafçılık ve Kameramanlık – 2024
Cesa Fotoğrafçılık,
Fotoğrafçı

Onuralp Perçin
Aşçılık – 2021
Sankai by Nagaya,
Demi Chef de Partie

Fatma Alyu
Pastacılık ve Ekmekçilik  – 2024
Kırmızı Butik Pasta,
Pastacı

Zeynep Büyükbalta
Çocuk Gelişimi – 2024
Akapedya Kreş ve Anaokulu,
Okul Öncesi Öğretmeni

Yağmur Özçelik
Adalet – 2021
Erol Hukuk Bürosu,
İcra Katibi

Simge Sağlam
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları – 2016
Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.,
Uzman Yardımcısı

Sedanur Yılmaz
Büro Yönetimi ve Yönetici  
Asistanlığı – 2024
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,
Hasta Danışmanı

Necip Aykan Ağaoğlu
Turizm ve Otel İşletmeciliği  – 2021

Holiday Inn Çukurambar,
Satış Pazarlama Temsilcisi
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2021 yılında Başkent Üniversitesi Turizm 

Otel İşletmeciliği Programından mezun 

oldum. Üniversite eğitimim süresince, 

hem teorik bilgilerle donanırken hem 

de uygulamalı derslerle sektörün 

gerekliliklerini yakından tanıma fırsatı 

buldum. Okulumuzun ulusal ve uluslararası 

standartlarda eğitim anlayışı; güçlü dijital 

altyapısı, uygulamalı öğrenme imkânları 

ve alanında uzman akademik kadrosuyla 

birleşerek, bana hem akademik hem de 

pratik anlamda değerli katkılar sağladı. 

Bu sayede, iletişim, organizasyon, kriz 

yönetimi ve misafir memnuniyeti gibi 

konularda kendimi geliştirme şansı 

yakaladım. Mezuniyetin ardından çeşitli fine 

dine restoranlarda etkinlik organizatörü 

ve Crowne Plaza’da resepsiyonist olarak 

çalıştım. Şu anda Holiday Inn Ankara 

Çukurambar’da Kurumsal Satış Temsilcisi 

olarak çalışıyorum.

Başkent Üniversitesi uygulamalı öğrenme, 

ulusal ve uluslararası standartlarda 

değerlendirme ve güçlü dijital altyapı 

ile hem akademik hem pratik beceriler 

kazandıran bir eğitim ortamı sunmaktadır. 

Eğitim programları, ulusal ve uluslararası 

standartlara göre şekilleniyor. Böylece 

mezunlar, yalnızca Türkiye’de değil, 

dünyada da rekabet edebilecek bilgi ve 

becerilere sahip oluyor. Ayrıca teorik 

derslerin yanı sıra uygulamalı eğitimlerle 

sektöre hazır bireyler olarak yetiştirildik. 

Bu sayede öğrenciler, kendilerini sürekli 

geliştirme fırsatı buluyor.
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Beyza Özcan
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  – 2024
Obmed Medikal Ürünler Limited Şirketi,
Biyomedikal Cihaz Teknikeri

Emin Erkam Yağcıoğlu
Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği  
– 2021
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,
Sistem İşletmeni

Erhan Eren Yılmaz
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  – 2024
Uniarch Klinik Mühendislik ve Klinik Alanı 
Tasarım Hizmetleri,
Biyomedikal Cihaz Teknikeri

Canberk Ünlüer
Bilgisayar Programcılığı– 2020

SIEMENS A.Ş.,
Software Engineer
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2020 yılında Başkent Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar 
Programcılığı programından mezun 
oldum. Aynı yıl DGS sınavını kazanarak 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bilişim 
Sistemleri Mühendisliği bölümüne yerleştim. 
Üniversite eğitimim boyunca teorik bilgiler 
edinirken, aynı zamanda bu bilgileri 
pratiğe dökme isteğiyle çeşitli kurumsal ve 
startup firmaların düzenlediği bootcamp 
programlarına katılmaya, bana katkı 
sağlayacak her türlü eğitime dahil olmaya 
çalıştım. Öğrencilik yıllarımda başladığım 
Siemensin bir bootcamp programının 
ardından, yarı zamanlı olarak Siemenste 
çalışmaya başladım. Lisans eğitimimi 
tamamladıktan sonra ise Siemens’te tam 
zamanlı Software Developer / Engineer 
olarak çalışmaya devam ettim. 

Başkent Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulunda aldığım eğitim, bugün 
Siemenste yazılım geliştirme mühendisi 
olarak sürdürdüğüm kariyerin temellerini 
oluşturdu. Bu kurumda kazandığım bilgi 
birikimi ve değerler, mesleki yolculuğumun 
her aşamasında bana rehberlik etti. Eğitim 
sürecinde teorik bilginin uygulamaya 
dönüştürülmesine verilen önem, bizlere 
sektörel ihtiyaçlara doğrudan cevap 
verebilecek bir donanım kazandırdı.  
Proje tabanlı dersler, laboratuvar 

uygulamaları ve yazılım geliştirme 
alanına yönelik teknik içerikler sayesinde 
programlama temellerim sağlamlaştı. 
Bunun yanında, hocalarımızın rehberliğinde 
yürüttüğümüz bireysel ve grup projeleri, 
takım çalışması, zaman yönetimi ve 
çözüm odaklı düşünme gibi iş hayatında 
vazgeçilmez olan becerileri geliştirmemi 
sağladı. Başkent Üniversitesinin sunduğu 
eğitim modeli, öğrencilerini yalnızca 
teknik açıdan donatmakla kalmaz; aynı 
zamanda onları hayata dair sağlam bir 
duruşla da yetiştirir.  Bu süreçte eleştirel 
düşünmeyi, sorgulamayı ve çözüm üretmeyi 
öğrenirken, farklı görüşlere saygılı olmayı da 
deneyimledik. 

Başkent Üniversitesi, sadece bir okul 
değil; aynı zamanda karakter gelişimini 
destekleyen bir yaşam alanıdır. 

Bugün profesyonel yaşantımda karşılaştığım 
zorluklara karşı özgüvenle yaklaşabiliyorsam, 
bunun önemli bir nedeni Başkent 
Üniversitesinin bana kazandırdığı sistemli 
düşünme yapısı, etik duruş ve sürekli 
gelişime açık olma anlayışıdır. Başkentli 
olmak, mesleğiniz ne olursa olsun işinizi en 
iyi şekilde yapma sorumluluğunu taşımak 
ve arkasında durabileceğiniz bir iş ahlakını 
benimsemektir.
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Başkent Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak, 
mezunlarımızın üniversite ile bağlarını güçlendirerek, 
üniversitemiz ve mezunlarımız arasındaki birlik, 
dayanışma ve iletişimi devam ettirmekteyiz. 
Mezunlarımızla birlikte, ortak geçmişimizi geliştirerek 
ve güçlendirerek geleceğe taşımaktayız. Şunu 
bilmenizi isteriz ki sizlerin sosyal, kültürel ve 
profesyonel alandaki başarılarınızı takdirle takip 
ediyoruz. Siz mezunlarımız Başkent Üniversitesi 
ailemizin bir parçasısınız. Birlikte yapacağımız projeler 
ve etkinlikler bu aile bağlarımızı güçlendirecektir.

Bu amaçla hayata geçirdiğimiz projelerden 
olan “Mezun Kimlik Kartı” Başkent Üniversitesi 
mezunlarımıza çeşitli alanlarda avantajlar sağlayan 
bir karttır. Mezun Kimlik Kartı ile üniversitemiz 
kampüsünde ve bağlı kuruluşlarımızda çeşitli 
imkanlardan yararlanabilmektesiniz. Ayrıca yiyecek-
içecek, eğlence, kültür-sanat, eğitim gibi çeşitli 
sektörlerde faaliyet gösteren firma, işyeri, kurum ve 
kuruluşlarla yaptığımız anlaşmalarla da birçok avantaja 
ve indirime sahip olabilmektesiniz. 

Mezun Kimlik Kart sahibi olarak yararlanabileceğiniz 
avantajların ayrıntılarını www.basmed.org.tr
adresinden ve Başkent Üniversitesi Mezunlar 
Derneğinden öğrenebilirsiniz.

Mezun Kimlik Kartınızı 
Aldınız mı?Aldınız mı?

Kurum
Mezun Kart 

İndirimi

Başkent Üniversitesi Hastaneleri 
ve Sağlık Kuruluşları 
(Türkiye geneli)

%15

Kızılcahamam Patalya Thermal 
Resort Hotel, Gölbaşı Patalya 
Lakeside Resort Hotel

%10

Kurum
Mezun 

Derneği 
Üye İndirimi

Başkent Üniversitesi Hastaneleri 
ve Sağlık Kuruluşları 
(Türkiye geneli)

%20

Kızılcahamam Patalya Thermal 
Resort Hotel, Gölbaşı Patalya 
Lakeside Resort Hotel

%20

Instagram: @baskentuniversitesimezunlari

Üyelik 
Başvurusu

Mezun Kart 
Başvurusu

Mezun Veri Tabanı
Başkent Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği tarafından mezunlarla bağları güçlendirmek, mezunların 
çalıştığı sektörleri ve kariyerleri takip etmek ve iletişimi artırmak amacıyla ‘Mezun Veri Tabanı’ sistemi 
güncelleştirildi. Başkent Üniversitesi mezunları sisteme bilgi girişi yapabilmek için basmed.org.tr adresinden 
bilgilerini güncelleyebilirler. Ayrıca mezunlar sistem ile ilgili sormak istediklerini basmed@baskent.edu.tr adresine 
mail atarak bilgi edinebilirler.

BaskentUniv
baskentuniversitesi
baskentunv
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